Bayezid'in veziriazamı
olan Çandarlı İbrahim Paşa (ö 90511499)
tarafından ewelce konağının veya sara
yının bulunduğu yerin yakınında yaptı
rılmıştır. Ayvansarayl, caminin tarihini
"hayr-ı celll" ibaresinin ebcedle karşılığı
olan 883 (1478) olarak gösterir. Ancakİs
tanbul Vakıflan Tahrir Defteri'nde bu
camiyle birlikte İstanbul'daki medrese ve
sıbyan mektebinin. İznik'teki caminin ve
Kastamonu'daki medrese vakfiyesinin
Receb 899'da (Nisan 1494) düzenlendiği
kayıtlıdır.

Aynı belgede, vakıf
ların yönetimine dair uzun bir şartname
ile birlikte hizmetiilere verilecek ücretler
de belirtilmiştir.

Caminin cümle kapısını çerçeveleyen
kemerin altında bulunan kitabenin alınlı
ğın ı teşkil eden bölümünde. üç satır ha
lindeki sülüs h atlı yazıda yapının başlama
yılı ebcedle 898 (1493) olarak verilmiş,
altta olan daha uzun ve dört satırlık man
zum kitabede bitimi yine ebcedle 900
(1494-95) olarak gösterilmiştir. Bu tarih
ler Hadikatü'l-cevami'dekilere uymasa
da vakfiye kayıtlarına uygundur.

Kanuni Sultan Süleyman döneminde bir
elçilik heyetiyle İstanbul'a gelerek şehrin
Galata sırtlarından görünümünü büyük
(ll m.)

inşa edilmiş külliye.
_j

Silivrikapı semtinde yer alan külliye
aslında cami, açık türbe, hamam, mektep
ve çeşmeden oluşan bir manzumedir. Ya
pılardan hamam ve mektep yıkılmış olup
günümüze gelmemiştir. Avlu kapıların
dan ikisiyle caminin cümle kapısı üstün
deki tarih kitabelerine göre mabed 958
(1551) yılında yapılmıştır. Kurucusu, Ka-